3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15  марта 2018 г.

   № 80-1
г. Сальск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней:
	Номер избирательного участка

	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	2039
	2567
	2400

	2040
	2152
	2000

	2041
	2445
	2300

	2042
	2544
	2400

	2043
	2616
	2500

	2044
	2344
	2300

	2045
	2467
	2400

	2046
	2403
	2300

	2047
	1959
	1800

	2048
	1943
	1800

	2049
	2087
	2000

	2050
	2264
	2200

	2051
	2709
	2600

	2052
	2351
	2300

	2053
	2478
	2300

	2054
	2684
	2500

	2055
	2771
	2600

	2056
	2064
	2000

	2057
	2089
	2000

	2058
	2636
	2500

	2059
	371
	350

	2060
	211
	213

	2061
	1758
	1700

	2062
	405
	400

	2063
	261
	250

	2064
	208
	200

	2065
	931
	900

	2066
	2002
	1900

	2067
	1673
	1600

	2068
	2320
	2200

	2069
	2330
	2200

	2070
	745
	700

	2071
	963
	967

	2072
	693
	650

	2073
	681
	685

	2074
	1527
	1500

	2075
	1043
	1000

	2076
	251
	250

	2077
	1515
	1500

	2078
	1054
	1050

	2079
	1544
	1500

	2080
	452
	450

	2081
	855
	859

	2082
	463
	450

	2083
	140
	140

	2084
	834
	800

	2085
	476
	450

	2086
	746
	700

	2087
	1526
	1500

	2088
	632
	600

	2089
	674
	650

	2090
	1109
	1100

	2091
	690
	650

	2092
	2394
	2300

	2093
	1463
	1400

	2094
	636
	600

	2095
	1155
	1100

	Итого
	84 093
	80 451

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной  комиссии Сальского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, довести к сведению председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков Сальского района, кандидатов, уполномоченных представителей избирательных объединений, выдвинувших кандидатов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области  Н.С.Чернявскую.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

_996312835.doc
[image: image1.png]